porzione AB, uliveto, cl.2, ca 02, R.D. € 0,01, R.A. € 0,01; 

porzione AC, vigneto, cl. 2, are c a 63, R.D. € 0,54, R.A. € 0,31; 

porzione AD, frutteto, cl. U, ca 05, R.D. € 0,06, R.A. € 0,03; 

particella 328, vigneto, cl. 2, are 06.05, R.D. € 5,16, R.A. € 2,97. 

Prezzo base €. 828.360,00 (euro ottocentoventottomilatrecentosessanta//00).  

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 621.270,00 (euro 

seicentoventunomiladuecentosettanta//00).  

Rilancio minimo in caso di gara €. 30.000,00 (euro trentamila//00). 

Stato di occupazione:  

Allo stato attuale il compendio immobiliare è utilizzato, anche a scopo abitativo, dal 

proprietario ed esecutato. 

Regolarità Edilizia 

Dalla CTU risulta che il compendio immobiliare è stato edificato in epoca antecedente al

[...]

2,43; 

porz. AB, frutteto, cl. U, are 37.16, R.D. € 44,14, R.A. € 23,99. 

particella 345: 

porz. AA, uliveto, cl. 2, ca  51, R .D .  €  0,22, R .A .  €  0,18;. 

porz. AB, frutteto, cl. U, Ha 1.64.18, R.D. € 195,02, R.A. € 105,99. 

Prezzo base €. 27.812,00 (euro ventisettemilaottocentododici//00).  

Offerta minima ammissibile per la partecipazione €. 20.859,00 (euro 

ventimilaottocentocinquantanove//00).  

Rilancio minimo in caso di gara €. 1.000,00 (euro mille//00) 

Stato di occupazione: 

Allo stato attuale è utilizzato dal proprietario. 

MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) Chiunque, tranne la parte debitrice esecutata nonchè tutti i soggetti per legge non